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Sakringslada

Sakringslada for fackverksmaster. Kan levereras med 1-3 sékringar och
med 4- eller 5-pol plintar.

¢ Tillverkad i stréngsprutad aluminiumprofil

* U-formad bottendel, gemensam for kopplingsutrymme och kabelskydd

¢ Ettlock till kabelskydd och ett till kopplingsutrymmet

* Tva Rutaseal® nipplar M20 fér utgédende ledare

* Huv med tak i svart polykarbonat samt faste for stolpinsats och jordskruv

* Tre forskruvningar 28,3 for inkommande ledningar



Tekniska data

Sakringslada
E-nr
Beteckning
Antal sakringar
Langd

Bredd

Hojd

Vikt

7779800
SL-45
1-3 st
450 mm
125 mm
110 mm

1,5 kg



